obras de recuperação das patologias estruturais encontradas no edifício
sede da Subseção Judiciária de Juiz de Fora e a outra pela instalação do
Centro de Memória da Justiça Federal em Juiz de Fora.

18597 UN 02 R$ 858,17 R$ 1.716,34

 
 

 *O custo estimado total da contratação é de R$3.973,90 (Três mil novecentos e setenta e três reais e noventa centavos)
* Valores referentes conforme a análise no mapa comparativo de preços.

 

VII - Descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à manutenção e à assistência técnica, quando for o caso

A solução